CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.555-000 – MUNICÍPIO DE

TAPURAH – MT
                                                           TEL: (066) 3547-1341
DECRETO Nº 057/2015

       DE 17 DE NOVEMBRO DE 2015.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2015 DA
CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH – MT, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Tapurah/MT,

ODAIR CESAR NUNES, no uso das atribuições legais e com base no
relatório final do Concurso Público 001/2015.

RESOLVE

ART. 1º - Homologar e publicar o resultado final do
concurso público 001/2015, contendo a relação dos aprovados e dos
classificados, conforme anexo ¨I¨ a este decreto.

ART. 2º - A presente homologação demonstra o
desempenho dos aprovados e dos classificados.

ART. 3º - O resultado será publicado no Mural da
Câmara e da Prefeitura Municipal, no jornal oficial do município e no
site da Câmara Municipal de Tapurah.

ART. 4º - O concurso público terá validade pelo
prazo de dois anos, podendo ser prorrogado por igual período, para
atender o interesse público.

ART. 5º - Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Tapurah (MT), aos 17 dias do mês de novembro do ano de dois mil e
quinze.

ODAIR CESAR NUNES

Presidente da Câmara

Registre-se
Publique-se

ATÍLIO KIRNEV
1º Secretário da Mesa da Câmara

   CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015
CONC. PÚBLICO Nº001/2015 – CÂMARA DE TAPURAH-MT

TAPURAH/MT
RESULTADO FINAL

ANEXO I

Cargo: 01 - Contador

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G T Total Sit

0000000002 GIOVANNI ARMANNI 01/10/1962 1 48,00 12,00 - 20,00 - 80,00 AP

0000000020 MARCELO FOGAÇA SALDANHA 19/01/1977 2 48,00 12,00 - 12,00 - 72,00 CL

0000000048 VALMOR BESKOW 09/09/1969 3 40,00 10,00 - 18,00 - 68,00 CL

0000000006 MARIA FABIANA HAMMEL 12/09/1981 4 40,00 16,00 - 10,00 - 66,00 CL

0000000004 ANTONIO CARLOS KERBER 21/06/1988 5 40,00 10,00 - 16,00 - 66,00 CL

0000000018 CRISTIANE VALERIO DA SILVA 22/09/1975 6 36,00 10,00 - 16,00 2,00 64,00 CL

0000000038 ALISSON ROBERTO DE LASSARI 06/01/1989 7 44,00 8,00 - 10,00 - 62,00 CL

0000000009 JEFERSON REICHERT 27/04/1988 8 40,00 8,00 - 12,00 - 60,00 CL

0000000013 PATRICIA SOARES TERRES ZANELLA 15/05/1987 9 36,00 12,00 - 12,00 - 60,00 CL

0000000027 BRENO CORDEIRO DA SILVA SANTOS 16/11/1992 10 32,00 14,00 - 12,00 - 58,00 CL

0000000010 JOÃO PAULO MORIMÃ DA SILVA 26/06/1972 11 36,00 8,00 - 10,00 2,00 56,00 CL

0000000022 MAICON ADRIANO ALBA 27/02/1987 12 32,00 10,00 - 12,00 - 54,00 CL

Cargo: 02 - Procurador Jurídico (Advogado)

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G T Total Sit

0000000035 DHIEGO GARCEZ LEITE 06/04/1988 1 60,00 10,00 - 18,00 2,0 90,00 AP

0000000028 TANCREDO VARGAS SARAIVA DE ARAUJO 22/10/1989 2 48,00 14,00 - 18,00 - 80,00 CL

0000000003 THIAGO BARROS SILVA 08/05/1990 3 44,00 16,00 - 16,00 2,00 78,00 CL

0000000051 JACKSON SOKOLOVSKI ALVES 23/11/1985 4 44,00 10,00 - 16,00 - 70,00 CL

0000000030 DAIANE ROSANA RADER 23/12/1992 5 44,00 10,00 - 16,00 - 70,00 CL

0000000032 FÁBIA CRISTINA WALTER 12/08/1981 6 40,00 12,00 - 16,00 - 68,00 CL

0000000040 RODRIGO RIBAS COUTO 11/02/1978 7 36,00 12,00 - 14,00 2,00 64,00 CL

0000000014 CLAUDIO BIRCK 29/04/1972 8 32,00 10,00 - 18,00 2,00 62,00 CL

0000000050 MARCOS YOSHIO MAEDA 09/04/1987 9 28,00 16,00 - 16,00 - 60,00 CL

0000000029 ANILDO GONÇALO COELHO 11/05/1970 10 32,00 12,00 - 14,00 - 58,00 CL

0000000043 REYNALDO OLIVEIRA RUY 29/05/1972 11 32,00 8,00 - 16,00 2,00 58,00 CL

0000000025 CARLYNE TICYANE FERREIRA ORTIZ 10/07/1986 12 28,00 14,00 - 16,00 - 58,00 CL

0000000049 ASTOR BESKOW 19/04/1968 13 28,00 12,00 - 18,00 - 58,00 CL

0000000024 ILSON JOSE VIEIRA 12/04/1986 14 28,00 10,00 - 16,00 2,00 56,00 CL

0000000001 DANILO GUILHERME BENTO DA SILVA 09/11/1987 15 32,00 12,00 - 10,00 - 54,00 CL

0000000037 RAMINTON PUHL PETRAZINI 09/04/1990 16 32,00 10,00 - 12,00 - 54,00 CL

0000000007 RAFAELA CRISTINA RIBEIRO 23/03/1991 17 32,00 12,00 - 6,00 - 50,00 CL

LEGENDA: AP: APROVADO / CL: CLASSIFICADO / P: PORTUGUÊS / G: CONHEC. GERAIS / M: MATEMÁTICA / T: TÍTULO